Portaria CROBA n.º 18/2023

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia da Bahia, no uso de

suas atribuições legais, definidas na legislação vigente e, conforme o artigo 37 da

Resolução CFO 231/2020:

RESOLVE

Artigo Primeiro – Constituir a Comissão Eleitoral para dirigir os

trabalhos do Processo Eleitoral para eleição do Plenário do seu Regional para o

biênio 2024/2025, com data de votação marcada, em primeiro turno, para o dia

06 de Outubro de 2023:

Efetivos:

Luís Rogério da Silva Duarte CROBA 4285 Presidente

Franklin Moreira Leahy CROBA 2934 Membro

Thais Cavalcanti Chinelli CROBA 4010 Membro

Suplentes:

Cristiane Santos Santana Soledade CROBA 5158 Membro

Rodrigo Tavares Bomfim CROBA 6961 Membro

Artigo Segundo – Esta Portaria tem vigência imediata a partir de
07/06/2023, independente de sua publicação.

Salvador, 06 de junho de 2023.

Marcel L. Arriaga, CD
Presidente

Yopen – SID 1889708865d-18cD07FfE5D-1B1c9E8865d-1e85847265d-21A8921CA5D

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.pro/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

Certificado de Integridade e segurança de comprovação
do Certificado ICP-Brasil conforme medida provisória
2.200-2 de 2001. Documento assinado eletronicamente,
conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, parágrafo 2

OFICIO CROBA 44 DE 2023.pdf

Hash do Documento Original: (SHA1) 19771c73adee0c973a3d2faeb5a03bd32c405512
SID: 1889708865d-18cD07FfE5D-1B1c9E8865d-1e85847265d-21A8921CA5D
Anexos: PORTARIA CROBA 18 DE 2023.pdf

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 7 de junho de 2023

Assinaturas - Manuscrito Digital

Yopen – SID 1889708865d-18cD07FfE5D-1B1c9E8865d-1e85847265d-21A8921CA5D

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.pro/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

Marcel lautenschlager arriaga
arriagamarcel@gmail.com
Assinado em: 07/06/2023 16:16:33
Assinou como: parte